北京科技大学教务处

校教发﹝2013﹞29号

[image: image1]
关于公布2012年度“全英文教学示范课程”
建设项目中期检查结果的通知
各学院、有关项目负责人：
根据《北京科技大学“全英文教学示范课程”建设管理办法》（校教发（2012）18号）等文件要求，学校对2012年度立项的18个“全英文教学示范课程”建设项目进行了中期检查，现将检查结果及专家评审意见予以公布：

18个课程建设项目中，5个立项项目由于课程负责人出国等原因未按时参加中期检查，其余13个立项项目均通过中期检查。未参加此次中期检查的立项项目将另行处理。现将在此次评审中专家意见汇总如下：
1、部分课程由于师资力量、讲台容量及学生等客观条件限制，未单独设立全英文授课讲台，仍采用双语教学模式；
2、部分教师在全英文授课后，未在作业、考试等环节中使用全英文教学的模式；
3、部分教师没有选用适宜的外文原版教材，或自己未编写符合本课堂教学需要的英文教材；

4、部分课程未完善网络资源，有个别课程未建设网络资源。

建议各课程负责人根据中期答辩时专家提出的意见和建议在后续建设过程中加以完善和改进。
附件：2012年度全英文教学示范课程建设项目中期检查结果一览表
教务处
二〇一三年九月九日